
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297 e-mail: roic81900g@istruzione.it   pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 
Prot. n. 2297/6.2.a       Rovigo, 12 aprile 2021 
 

Ai genitori dei bambini 
Iscritti alla Scuola dell’Infanzia 
“G. Rodari” 
a.s. 2021/22 
 
All’Albo d’Istituto 
I.C. Rovigo 4 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Viste le disposizioni ministeriali relative alle iscrizioni degli alunni ai diversi ordini di scuola per 
l’a.s. 2021/2022; 
 
• Vista la delibera con la quale la Giunta Comunale ha approvato i bacini d’utenza specifici per la 
scuola dell’infanzia; 
 
• Visto quanto stabilito dal Consiglio di Istituto in merito ai criteri di ammissione alla Scuola 
dell’Infanzia (Delibera n. 46 del 06.11.2020); 
 
• Considerato che la ricettività della Scuola dell’Infanzia “G. Rodari” di via Gallani a Rovigo è pari a 
n. 45 bambini; 
 
• Viste le richieste di conferma per l’a.s. 2021/2022 dei bambini già frequentanti nel corrente anno 
scolastico; 
 
• Viste le nuove richieste di iscrizione per l’a.s. 2021/2022; 
 
• Considerato che non sono stati presentati reclami avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in 
data 15.03.2021, prot. n. 1707  bis/6.2.a; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare la graduatoria definitiva degli alunni iscritti alla Scuola dell’Infanzia “G. Rodari” 
per l’a.s. 2021/22; 

2. di disporre la pubblicazione in via definitiva dell’elenco allegato. 
 
 

Si ricorda ai Sigg. genitori di produrre conferma dell’iscrizione su apposito modulo (vedi allegato), 
comunque a disposizione presso la Segreteria Didattica, entro e non oltre il giorno 10/05/2021. 
Senza la suddetta conferma, la procedura di iscrizione non sarà completata. 

  

                       Il Dirigente Scolastico 
                             Dott.ssa Paola Malengo 
 
                                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                             ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93  

  



  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297 e-mail: roic81900g@istruzione.it   pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

ALUNNI ISCRITTI ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA 
“G. RODARI” – A.S. 2021/22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
    

 
 
 
  
 

 

                         Il Dirigente Scolastico 
                              Dott.ssa Paola Malengo 
 
                                                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                             ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93  

  
 

 

 

Documento allegato: Conferma iscrizione  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari” a.s. 2021/22. 

N. COGNOME E NOME 
AMMESSO/ 

NON AMMESSO 

1 AGALLIU ALEJANDRO AMMESSO 

2 AKOWE ELLA STANLEY AMMESSO 

3 AMEER MUHAMMAD ALI HADI AMMESSO 

4 ARETUSINI EDOARDO AMMESSO 

5 AZEEZ RASHID AMMESSO 

6 BARIANI GIULIA AMMESSO 

7 BOUDRAA KHADIJA AMMESSO 

8 D’ESTE GIULIA AMMESSO 

9 DE PAOLI LUCIA AMMESSO 

10 GMATI AICHA AMMESSO 

11 LEFTER XENIA AMMESSO 

12 MUNARI GIOELE AMMESSO 

13 YMERI ENDI AMMESSO 


